
4月度 香川県内科医会循環器部会
ご案内

謹 啓
先生におかれましては、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

さてこの度、下記の要領にて4月度香川県内科医会循環器部会を開催させて頂きます。
ご多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹 白

2023年4月 部会長 香川県立中央病院 循環器内科 土井 正行

≪ 記 ≫

日 時 2023 年 4 月 21 日 （金） 19:00～

場 所 香川県社会福祉総合センター ７階 第二中会議室

高松市番町1丁目10番35号 ℡. 087－835－3334

『心不全を合併する心房細動の管理について』

興味深い症例、診断に苦労している症例などありましたら

多数のご提示、お願い致します。

共催 香川県内科医会循環器部会
興 和 株 式 会 社

講 演

症例検討会

香川大学医学部 循環器・腎臓・脳卒中内科

講師 石澤 真 先生

19:00～20:00

20:00～

※上記講演は日本医師会生涯教育講座指定 1単位として認定。
日本医師会生涯教育カリキュラムコード 45（呼吸困難）

※コロナウイルス感染拡大防止のため、下記の感染対策にご理解・ご協力をお願い申し上げます。
・ 入室時にマスクの着用、消毒、検温にご協力をお願い致します。
・ 参加者が多い場合には、制限をかけさせて頂く場合がございます。

【座長】 香川県立中央病院 循環器内科 部長 土井 正行 先生


	スライド 1: 4月度 香川県内科医会循環器部会 ご案内

